IIPABUTEJILCTBO KAJTY>KCKOW OBJIACTU

ITOCTAHOBJIEHUE

10 mapta 2025 1. No 178

06 YCTAHOBJIEHUH 3BaHuA
«Betepan Tpyaa Kamymxckoii o61acTi»

B coorBercTBuE ¢ 3akoHoM Kamyxkckoit obmacti «O BeTepaHax Tpyad Kanmysxckoi
oGacTy U IOCTaHOBeHHeM IlpaBurenscrBa Kamyskckolt obmacTé OT 12.05.2008 Ne 179
«O6 yrBepiIeHnn [10JI0KEHHA O MOPSIAKE U YCIOBIAX YCTAaHOBIICHIT 3Banusa «Berepad Tpynaa
Kanyxckoit obmactu» (B pel. nocraHoBineHuii  1IpasurenscrBa  KamyKckon obnacty
o1 20.11.2008 Ne 448, or 01.07.2013 Ne 335, ot 13.07.2015 Ne 373, ot 27.07.2017 Ne 430,
or 11.02.2020 Ne 83, ot 02.02.2022 Ne 57, oT 29.05.2024 Ne 336) IIpasutenscTBo Kamyxckon
o6nactu IIOCTAHOBJIET:

VeraHopuTh 3BaHHe «Berepan Tpyasa KamysKCKOH 00MacTH» IKHTENAM Kamyxckoi
06JIACTH COTNIACHO NPUIOKEHHIO K HACTOSIIEMY TOCTaHOBJICHHAIO.

-

<::—{%’/// B.B. llanma
D




N —

N W

% N

10.
11.
12.
13.

14.

15.

16.
17.
18.

19.

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

32.

33.

34.

35.

[Tpunoxenue

K ocraHoBneHuro [IpaBurenscTBa Kamyxckoit obnactu
oT 10.03.2025 Ne 178

FBaovinunckuii paiion Kanysicckoii obnacmu
Kounnpamona Hanexna HukonaeBHa
Copoxuna CeeTiiaHa AHATOJIHEBHA
bopoeckuii paiion Kanyxcckoii oonacmu
I'pauéBa Huna ®&noposHa
Kyspmuna JIro60B6 BiagumupoBHa
Tuxomuposa Hanexxna BukrtopoBHa
IlIserioBa Enena AnexkcanapoBHa
[3eparcunckuii paiion Kanyscckoii obnacmu
I'peunes EBrenuti Bnagumuposuy
Hynnuk Hanexna BacunbeBHa
KanyxuukoBa Maprna MuxaitnoBHa
Kyns6ox Anekcanap FOranuecoBuu
Ocunosa Hanexna [leTpoBHa
ITerposekas Cogus Ilerposna
[Mnmkuna Hataness bopucosna
Jymunuuckuii paiion Kanyscckoii oonacmu
Cobonera Mpuna MuxaitnoBHa
H3nockoeckuii pation Kanyscckoii oonacmu
EMenesHoB Asiekcell iBanoBuy
Kupoeckuii paiion Kanyscckoii oonacmu
Kenuna TaTessna BriagumupoBHa ‘
[Torankuua Onsra MiBanoBHa
VYnauosa JIrommuita [TleTpoBHa
Kynioviuesckuii paiion Kanyacckoii obracmu
Hyxvuna Bateatna Hukonaesna
JIoounoeckuii paiion Kanysrcckoii oonacmu
Awmenuna BanentruHa AneKceeBHa '
AntonoBa TarbsiHa AJleKCaHIPOBHA
bopucosa Enena BukropoBHa
Epmoxun ['ennaauit Hukonaesua
EnumenxoBa ["anvna AnekcanIpoBHa
Kapukosa Huna Hukonaesna
Mamun Muxann AHaTOIBEBUY
ManyxvHa Enena MiBanoBHa
Opexosa Jlronmuna MiBanoBHa
Poxxxopa Ouibra AnexcanapoBHa
Crenuyesa Jlapuca AgaToiabeBHA
®ponosa Hatanea lBanoBHA
Menjosckuii paiion Kanyacckoii oonacmu
AHxnukrHa ['anvHa AnekceeBHa
Mocansckuii paiton Kanyscckoii oonacmu
Kamreiauna Anronuna Hukonaesna
Cnac-/[emenckuii paiion Kanyscckoii obnacmu
YcruaoBa Ceetriana BukroposHa
Cyxunuuckuii pation Kanyscckoit oonracmu
benses Baagumup AnexkceeBuy
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Bonxopa Haranbs BuxkroposHa
Komuccaposa Mapus KoHCTaHTHHOBHA
[TapimukoBa Asuta BukTopoBHa
Ynvanoeckuii paiion Kanyscckoii oonacmu
Karaiino Enena Hukomnaena
Kuproxuna Panca Hukomnaesna
Komens Enena BukroposHa
Dep3ukosckuii paiion Kanyaycckoti odracmu
Padaitunk Puta HukonaesHa
CrapoBoiiToBa Banentuna BianuMuposHa
FOxnoeckuii paiion Kanyxcckoii oonacmu
[ToaropuoBa TarhsiHa AJleKCeeBHA
TI'opoo Obnunck Kanyscckoii obracmu
I'peuneBa Enena AnekceeBHa
Mostuanosa Hanexna AnexcanapoBHa
TI'opoo Kanyza Kanyacckoii oonacmu
Asneea Enena AnexcanipoBHa
Apepknna Mapuna BacuinresHa
AcTtanplieB Bragumup AnexceeBuy
bepkoszosa HOnusa ViBanoBHa
I'nazoBckuit Bragumup BaneHTHHOBHY
["onoGopoapko Enena BanentuHnosHa
["opnosa Jlronmumna BukropoBHa
Jlp160B Buxrop HukonaeBuu
XKyxosa Huna BnagumupoBHa
Kypaskuna Amra HukonaeBHa
3emuenkoB Cepreii ViBaHOBUY
HcaeBa VlaHa BukrtopoBHa
Karpamanos CemeH AJieKCaHAPOBUAY
Kupukosa Mpuna AjekcanIpoBHa
Knumosa Upuna Cepreesna
Koznos Muxauin THXOHOBAY
Kotypanosa Maprapura Hukonaesxa
Kprinos IlaBen CepreeBud
Kysnenos EBrenuti AnexkcaHapoBuy
Mo3zxunkuna ['annaa AjieKceeBHa
Heunramok Mpuna AnekcanapoBHa
HosukoB Bukrop HukonaeBuu
[Tapxomenko Hatanusa I'puropreBHa
PomanenkoB Imutpuil JIMutpreBuy
Pribax Enena JimutpueBHa
Tonmmauera Hanexxa MuxaiiinoBHa
XapiiamMOB AHGKC&HI{p BaCI/IHBCBI/Iq




